

**Ballegaard Nord ApS**  
**Nørregade 14 A, 2, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 38 02 78 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2024.

---

**Ole Ballegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ballegaard Nord ApS Nørregade 14 A, 2 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 02 78 32
	Stiftet: 22. september 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Ballegaard, Direktør Trine Ballegaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Møgelmosen ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opkøbe og administrere fast ejendom samt at drive produktions-, handels- og investeringsvirksomhed, herunder indgåelse af forretninger på de finansielle markeder og investering i værdipapirer samt hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.266 t.kr. mod 836 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.412 t.kr. mod 934 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet har modtaget en forsikringserstatning vedrørende en del af selskabets ejendom. Erstatningssummen påvirker årets resultat før skat positivt med 10.161 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.266.445</b>	<b>836.467</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.816	-189.816
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>11.076.629</b>	<b>646.651</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-41.348	454.708
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	190.073	169.121
Andre finansielle indtægter	3.050	6.348
Øvrige finansielle omkostninger	-437.449	-207.523
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.790.955</b>	<b>1.069.305</b>
Skat af årets resultat	-2.379.204	-135.250
<b>Årets resultat</b>	<b>8.411.751</b>	<b>934.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-41.348	454.708
Overføres til overført resultat	8.453.099	479.347
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.411.751</b>	<b>934.055</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.884.303	9.412.934
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.884.303</u>	<u>9.412.934</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	383.261	424.609
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>383.261</u>	<u>424.609</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.267.564</u></b>	<b><u>9.837.543</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.430	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.704.024	3.165.841
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	228.110
Andre tilgodehavender	36.577	2.023
Tilgodehavender i alt	<u>4.776.031</u>	<u>3.395.974</u>
Likvide beholdninger	<u>12.580.189</u>	<u>39.770</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.356.220</u></b>	<b><u>3.435.744</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.623.784</u></b>	<b><u>13.273.287</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	358.261	399.609
	Overført resultat	11.347.697	2.894.598
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.755.958</u></b>	<b><u>3.344.207</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	214.700	256.200
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>214.700</u></b>	<b><u>256.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	5.566.287	6.065.765
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.566.287</u>	<u>6.065.765</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	520.298	537.953
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.236	89.318
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	130.481	143.581
	Selskabsskat	2.249.752	283.560
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.952	0
	Anden gæld	4.096.120	2.552.703
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.086.839</u>	<u>3.607.115</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.653.126</u></b>	<b><u>9.672.880</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>24.623.784</u></b>	 <b><u>13.273.287</u></b>
1	Særlige poster		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	2.360.152	2.410.152
Resultatandel	0	454.708	479.347	934.055
Overført fra nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>0</u>	<u>-55.099</u>	<u>55.099</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	399.609	2.894.598	3.344.207
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-41.348</u>	<u>8.453.099</u>	<u>8.411.751</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>358.261</b></u>	<u><b>11.347.697</b></u>	<u><b>11.755.958</b></u>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat før skat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Fortjeneste fra modtaget erstatning	10.161.185	0
	<u>10.161.185</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	10.161.185	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>10.161.185</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.086.585	6.603.718
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-520.298</u>	<u>-537.953</u>
	<b><u>5.566.287</u></b>	<b><u>6.065.765</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.602.509</u>	<u>3.832.527</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.087 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.884 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.